



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Región: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	501807	CDMX. 2022-02-21T20:28:06
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131

VIA DE EMBARQUE

ACAPULCO COSTERA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 2908 FRACC COSTA AZUL
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39850 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC 4000516157 ORD000000527601

(1) - OC 4000516157

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION				BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8410261759333	50191507	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml							49.76	597.07
	H87	10000017186		21 43 1333	1000740	430	2021-06-05	537.36	0.0000	0.00		
36	Pieza 1	0632565000319	50202301	Agua Fiji de 330 ml							31.64	1,139.20
	H87	10000006390		21 17 3134	1005423	170	2021-12-03	1,025.28	0.0000	0.00		
48	Pieza 1	0632565000012	50202301	Agua fiji de 500 ml							33.50	1,608.00
	H87	10000001819		22 17 3134	2000575	170	2022-01-28	1,608.00	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0632565000029	50202301	Agua Fiji de 1000 ml							65.06	780.67
	H87	10000001820		22 17 3134	2000837	170	2022-02-15	702.60	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0632565000036	50202301	Agua Fiji de 1500 ml							73.86	886.27
	H87	10000001821		22 17 3134	2000837	170	2022-02-15	797.64	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8410261151328	50202200	Sangria Don Simon Rosada de 1500 ml				454.32	0.2650	120.39	75.72	454.32
	H87	10000019675		21 43 1333	1000542	430	2021-04-25	574.71	0.1600	91.95		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

LA EUROPEA COSTERA

Fecha: 24/02/22

Nombre: Completa

Fecha de Recibo: 24/02/22

Firma: [Firma]

Recibido Por: [Firma]

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	5,465.53
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	340.33
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,125.20
	IVA 16 %	Impuestos	212.34
	IVA 0 %	Total	5,337.54

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 54/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506248998
Visto por ACI:
J9D045K3onSmk023JZvDfXvB2r/+TBYs n9X7RnWVsKiyz6iakNX+0e1KonPPGdCpVApof/NJFAKtnvWZ+6SFdZqDjnZF/8pkEiZjFXtzyEv9cxLVGpnJ2BOy87sTuXqlsngNvGLANtB8g5ID4G3dUG7nH4SEH6xbQLvcwIQc+P
BDMr5395X2i52i2EknsvXalnrbjuczhRLRww+niub/Dh/POLYbjosisCvUsqOjI7AMKZ1fPD
TBOFF2qsJRSLOphaWAXBZ5+1UAIIGB084IWEaW7h1ISx3fMaZVg9k4u/XUJELCb9TPF4L6aKuimUMW0kR3DQ==



FOLIO FISCAL: 93AE8CC1-2D97-4CEF-BB66-FCE846EC56DC EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-21T20:40:44
SELLO DEL SAT
CRIGNLYCVRpe99Jn+rdU4T7vN7o6be2xWR6Ddiujm7ANZcFUX5lv7dizLBVhVuvzjavP8869nGNkFp7mbn+YOJlkt07pg4fMGYw0JulG
o0XX7W/Qi7AJbu1WHFYTRDWIPI+dJh2v0H4XRsd0Hyf1Ca6O8QxmC4sF+IhTmKKg7CulctwF8LjWjwveZSDCHwvJ89MwLR1PNob
/+VL9EgWVXjGld7LpJoFjZB8jvdpK9oYkugNzr0PWpmYVikZ/Czy5UseOTuwO3KWRH3kQo7wLh0doZiDfZaMqawxd8bwDqitLEFM9RN9
kXKrrGgHQIbW5S3sGrRx95fG/g==
CADENA ORIG
J1.1|93AE8CC1-2D97-4CEF-BB66-FCE846EC56DC|2022-02-21T20:40:44|LEV031201SE6|J9D045K3onSmk023JZvDfXvB2r/+TBYs
n9X7RnWVsKiyz6iakNX+0e1KonPPGdCpVApof/NJFAKtnvWZ+6SFdZqDjnZF/8pkEiZjFXtzyEv9cxLVGpnJ2BOy87sTuXqlsngNvGLANt
B8g5ID4G3dUG7nH4SEH6xbQLvcwIQc+P6DMr5395X2i52i2EknsvXalnrbjuczhRLRww+niub/Dh/POLYbjosisCvUsqOjI7AMKZ1fPD
TBOFF2qsJRSLOphaWAXBZ5+1UAIIGB084IWEaW7h1ISx3fMaZVg9k4u/XUJELCb9TPF4L6aKuimUMW0kR3DQ==|J0000100000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

501797, 98, 99, 800, 801, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09

Fecha EM. : 24.02.2022
Fecha actual : 24.02.2022

Centro : 0801
Denominación: Gro. Acapulco Costera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000516157
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		12.000 C/U
0003	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		48.000 C/U
0004	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0005	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000019675	SANGRIA DON SIMON ROSADA 1500ML	
	1001		6.000 C/U

PLA EUROPEA COSTERA

Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo: 24/02/22	
Recibido Por: Juan Carlos	
Validado por (Gto): Juan Carlos	
Verificado por AGI:	
No. folio generado	

Emisor TPEREZD F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000516157

Fecha del Documento 16.02.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: TOMAS PEREZ
GONZALEZ

7000433359

Dirección de Envío

Gro. Acapulco Costera

Mejía Mosso Eloy

Costera Miguel Alemán 2908

39850 ACAPULCO, GUERRERO

MEXICO

pedido clientes en general

La Europea COSTERA

Merchancia Recibida

Garantía

Inservible

Fecha de Recibido:

Recibido Por:

Validado por (Dte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 21.02.2022	36.00	C/U	28.48 MXN/C/U	1,025.28 MXN
20	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 21.02.2022	12.00	C/U	66.47 MXN/C/U	797.64 MXN
30	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 21.02.2022	48.00	C/U	33.50 MXN/C/U	1,608.00 MXN
40	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 21.02.2022	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN
50	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 17.02.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
60	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 17.02.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
70	10000019675 SANGRIA DON SIMON ROSADA 1500ML	6.00	C/U	75.72 MXN/C/U	454.32 MXN